АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  26.03.2020                                  г. Мичуринск                                            №513

О внесении изменений  в состав постоянно действующей межведомственной

комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный постановлением

администрации города от 24.12.2019 №2490 (с изменением внесенным

постановлением от 02.03.2020 №337)

В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской

Федерации, на основании постановления Правительства Российской

Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым

домом», в целях обследования технического состояния жилищного фонда,

администрация города Мичуринска Тамбовской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в состав постоянно действующей межведом-

ственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (далее – Комиссия),

утвержденный постановлением администрации города от 24.12.2019 №2490

(с изменением внесенным постановлением от 02.03.2020 №337):

          1.1 вывести из состава Комиссии:

Малюкова Василия Вячеславовича, председателя комиссии;

Самылину Марину Александровну, заместителя председателя

комиссии;

1.2 ввести в состав Комиссии:

Самылину Марину Александровну- заместителя главы администрации

города Мичуринска Тамбовской области, председателем комиссии;

Блинникова Алексея Владимировича - начальника управления

городского хозяйства администрации города Мичуринска Тамбовской

области, заместителем председателя комиссии.

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА

«ТОП68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации города

Мичуринска Тамбовской области.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                        М.В. Харников

http://www.top68.ru/